
 

 

 
 

SI Vordingborg 
 

Klubmøde den13.1.2026 i Viemose Egnshus. 
 
Deltagere: Inger, Rita, Henny, Lili, Emma, Anne-Marie, Birgitte, Lis, Karin, Musse, Inge,, Linda, Thyra, Galina, 
Sigrun, Sofia  
Afbud: Elizabeth, Grethe, Anne 
 
SI projekter. Info fra møde den 8/1. Referat er udsendt. 
“Diverse tiltag” fra referatet blev gennemgået, ingen invendinger til foreslåede foredragsholdere.  
Vedr 3 Diverse tiltag i tilfældig rækkefølge: 
Ad 2: sognepræst Anette med bogen “Fadervor på 31 dage” allerede aktuel i boghandlen.  
Ad 3. Gitte Kongstad foredrag efter påske. Formålet er synlighed og ikke indtægtsgivende foredrag.  
Ad 5. Henny kontakter Helle Frimann Hansen  
Vedr 4, løs drøftelse af vores ventende projekter 
Musse tilkendegav, at det er bedre ikke at kontakte Jette Rønne før mødet 14.04.  
 
Godkendelse af referat 
Referat af klubmøde den 9.12.2025 blev godkendt  
 
Klubbens økonomi og status 
Driftskonto:  50.603,88 
Julesalg:       5.746,00 
Donationskonto:   7.567,00 
I januar overføres 10.000,00 til projektkonto  
 
Nyt fra præsidenten  
 
Linda foreslår, vi bliver aktive på Kvindenetværkssiden på Facebook Vordingborg 
kvindenetværk  (https://m.facebook.com/groups/492559648418082/?ref=share)   Linda starter med at lægge 
skriv op fra SI Vordingborg.  
 
Odense mødet ok med deltagelse fra SI Vordingborg.  
 
Fælles International Kvindedag 08.03.26 se fotobilag vedhæftet.  
Billetter a 200,00 er til salg og kan købes i Ticketbutler fra den 15.01.26.  
Til mødet vil der være mulighed for at give et 5 minutters oplæg om SI. Vordingborg/Projekter/mangler vi hjælp 
fra nogle af de andre deltagere.  
 
Nyt fra KPD og KPAD 
Dvs. Anne Marie og Birgitte 
Anne Marie havde besøgt Pavillon K Vordingborg efter opfordring fra teatret.  
 
 
Sofia er godt igang på Handelshøjskolen, men modtager ikke økonomisk støtte fra SU eller anden form for 
større. Klarer økonomien med arbejde på café Oscar..  
Linda vil undersøge nærmere med sagsbehandler om der er støtte muligheder for Sofia.  
Vi afventer svar og overvejer støtte til Sofia  
 
Galina og Sofia er ikke med de næste flere møder pga. arbejde.  

https://m.facebook.com/groups/492559648418082/?ref=share


 

 

 
 
Galina er inviteret til at deltage i kulturdage i August for Ukraine og Kultur. Når Galina har mere information får 
vi det også. Koncerter i største byer i Danmark.  
 
De indsendte fokusrapporter er godkendt af SI Europa. 
 
yt fra extension 
 
Intet nyt.  
 
Nyt fra klubbens medlemmer 
Se ovenfor vedr. Galina og Sofia 
Inge: nye medlemsbøger udleveres  
Medlemsbladet udleveres og venlige hilsner fra FU oplæst 
 
Evt  
evaluering af aftenens møde: 
bordopstilling og gruppering fungerede godt, ligeledes emnerne.  
Lokalet er lidt koldt, Emmas Kurt kan måske hjælpe med at tænde for radiator om mandagen før mødet.  
Vi medbringer eget bestik osv. igen. Dog ikke til mødet 3/2/26.  
Mødet 3/2 med unionssekretær Barbro Persson, program udsendes med indkaldelse.  
Thyra og Birgitte laver en billedfortælling om året.  
Musse køber lille gave til Barbro 
 
Der kommer evaluering fra juleudvalget senere.  
 
 
 
Referent Sigrun, sekretær  
 
 

  
 

 


